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PLAN DE AMPLASAMENT SI DELIMITAREA A BUNULUI IMOBIL

Adresa imobiluluiSuprafata masurata a imobilului(mp)Nr. cadastral

mp
Loc. Palazu Mare , Str.Eugen Lovinescu , Nr.25

Unitatea Administrativ Teritoriala(UAT)Nr.Cartea Funciara

 Parcela A180/14-LOT )

Parcela (Lot1/1) Cc

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

9 309485.019 788192.370 12.477
10 309488.863 788180.500 22.919
11 309466.838 788174.161 11.724
12 309463.090 788185.270 6.613
13 309469.381 788187.307 9.448
14 309478.370 788190.217 1.190
15 309479.502 788190.584 5.799

S(Lot1/1)=278.01mp  P=70.170m

Parcela (Lot1/2) Cc

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

12 309463.090 788185.270 6.850
16 309460.900 788191.761 6.697
17 309467.271 788193.824 9.450
18 309476.261 788196.735 1.188
19 309477.391 788197.101 5.800
20 309482.909 788198.887 6.850
9 309485.019 788192.370 5.799

15 309479.502 788190.584 1.190
14 309478.370 788190.217 9.448
13 309469.381 788187.307 6.613

S(Lot1/2)=158.18mp  P=59.884m

Parcela (Lot1/3) Cc

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

16 309460.900 788191.761 6.850
21 309458.710 788198.252 6.781
22 309465.161 788200.341 9.450
23 309474.151 788203.252 1.188
24 309475.281 788203.618 5.800
25 309480.799 788205.404 6.850
20 309482.909 788198.887 5.800
19 309477.391 788197.101 1.188
18 309476.261 788196.735 9.450
17 309467.271 788193.824 6.697

S(Lot1/3)=158.76mp  P=60.052m

CALCUL ANALITIC AL SUPRAFETEI
Loc. Palazu Mare, Str.Rovine,Nr.33D-Lot 1

Semnatura si stampila
Data: 20.02.2020
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Suprafata construita la sol
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Confirm executarea masuratorilor la teren,

Executant: Ing.Jiru Stere

corectitudinea intocmirii documentatiei cadastrale si
corespondenta acesteia cu realitatea din teren

A. Date referitoare la teren

683

Stampila BCPI

Data:.......................................
Semnatura si parafa

Confirm introducerea imobilului in baza de date integrata si

Inspector

atribuirea numarului cadastral

Suprafata totala masurata a imobilului = 683 mp

Suprafata din act =  -  mp

Imprejmuit prin gard plasa pct.2-3 si 4-5 si neimprejmuit pct.3-4 si 1-5 .
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arh. Costel SCHIOPULET
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Constanta, str. Eugen Lovinescu,
nr. 25/27

GFT INTERTRADE LOGISTIC SRL
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Bela Tanase
pentru ''Cambela Prod''

                    Jud. Constanta, loc. Palazu Mare,
str. Rozelor, nr. 5, Parcela Vn 387/3/1 si Vn 387/4
Beneficiar:

Denumire proiect:

CONSTANTA b-dul TOMIS nr. 93

Verificator
/ expert:

BIA   COSTEL  SCHIOPULET
birou individual arhitectura 98

Localitatea:

Intocmit
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Plansa nr.:Denumirea plansei:
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P.U.D. - Locuinte colective P+4-6E
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                              BILANT TERITORIAL PROPUS
NR. CRT.              FUNCTIUNI                                                          MP                            %
                 ZONE FUNCTIONALE                                                  1026,00MP              27,85%
      1         IMOBIL LOCUINTE COLECTIVE - PROPUS                1026,00MP              27,85%
                 CIRCULATII                                                                   1554,10MP              42,15%
       2        PIETONAL                                                                       278,00MP                7,50%
       3        CAROSABIL                                                                    643,60MP              17,45%
                 PARCARE                                                                       632,50MP              17,20%
                 SPATII VERZI                                                                1107,90MP              30,00%
       4        SPATII VERZI                                                                1107,90MP              30,00%
                 TOTAL                                                                           3688,00MP            100,00%
                 SUPRAFATA TEREN                                                     3688,00MP

Regim de inaltime P+4-6E
Hmax. = 24,50m
P.O.T. = 60%
C.U.T. = 3,00

                              BILANT TERITORIAL EXISTENT
NR. CRT.              FUNCTIUNI                                                          MP                            %
                 ZONE FUNCTIONALE                                                     0                                0
                 SPATII VERZI                                                                   0                                0
                 SUPRAFATA TEREN                                                     3688,00MP

Reglementari urbanistice

Profil stradal existent

Profil stradal propus

5.30

Locuinte colective

P+4E
Sc=286,15mp

Sd=1792,15mp

Locuinte colective

P+5E
Sc=269,05mp

Sd=2039,05mp

Locuinte colective

P+4E
Sc=269,05mp

Sd=1685,05mp

Locuinte colective

P+6E
Sc=201,80mp

Sd=1529,30mp

  PUBLICUL ESTE INVITAT SA TRANSMITA OBSERVATII ASUPRA DOCUMENTELOR DISPONIBILE ONLINE PE SITE-UL
PRIMARIEI MUNICIPIULUI CONSTANTA, PRIN E-MAIL LA ADRESA: primarie@primaria-constanta.ro, PRIN POSTA
ROMANA, LA ADRESA PRIMARIA MUNICIPIULUI CONSTANTA - BD. TOMIS, NR. 51, CAM. 121, SERVICIUL PLANIFICARE
URBANA SI MEDIU, SAU DEPUSE LA CENTRUL DE INFORMARE CETATENI SITUAT IN INCINTA CITY PARK MALL,
BD. AL. LAPUSNEANU, NR. 116C, IN PERIOADA 02.05.2022 - 17.05.2022.

- SERVICIUL PLANIFICARE URBANA SI MEDIU VA COLECTA SI VA TRANSMITE INITIATORULUI / ELABORATORULUI
EVENTUALELE OBSERVATII FORMULATE.
- INITIATORUL / ELABORATORUL ARGUMENTEAZA (NE) PRELUAREA OBSERVATIILOR FORMULATE.
- RASPUNSUL LA OBSERVATIILE TRANSMISE IN SCRIS VA FI COMUNICAT DE CATRE PRIMARIA MUNICIPIULUI
CONSTANTA.
- PERSOANA RESPONSABILA CU INFORMAREA SI CONSULTAREA PUBLICULUI: INSPECTOR SIMINA STAICULESCU.
- ADRESA: PRIMARIA MUNICIPIULUI CONSTANTA - BD. TOMIS, NR. 51, ETAJ 1, CAM. 121, SERVICIUL PLANIFICARE
URBANA SI MEDIU.

DATE DE CONTACT ELABORATOR: TELEFON 0722 326 756, EMAIL: costelschiopulet@yahoo.ro

ETAPELE PRECONIZATE PENTRU CONSULTAREA PUBLICULUI PANA LA APROBAREA PLANULUI CONFORM HCL
NR. 322/2016 PRIVIND APROBAREA REGULAMENTULUI DE INFORMARE SI CONSULTARE A PUBLICULUI IN ELABORAREA
SAU REVIZUIREA PLANURILOR DE URBANISM LA NIVELUL MUNICIPIULUI CONSTANTA:
  - ETAPA ELABORARII PROPUNERILOR   -  CONSULTAREA DOCUMENTATIEI 02.05.2022 - 17.05.2022
(15 ZILE CALENDARISTICE)
  - COMUNICAREA REZULTATELOR  -  MINIM 10 ZILE CALENDARISTICE  17.05.2022 - 27.05.2022

PRIMARIA MUNICIPIULUI CONSTANTA
DATA ANUNTULUI : 02.05.2022

ANUNT DE CONSULTARE
ASUPRA PROPUNERILOR PRELIMINARE

PLAN URBANISTIC DETALIU - IMOBIL LOCUINTE COLECTIVE P+4-6ETAJE
ARGUMENTARE:  Prin elaborarea documentatiei de urbanism se stabilesc prioritatile de interventie si reglementarile in
domeniul urbanismului ce urmeaza sa fie aplicate in utilizarea terenurilor si constructiilor in zona studiata.
INITIATORI: "CAMBELA PROD" - TEL.  0744 100 353
PROIECTANT: BIA COSTEL SCHIOPULET ARHITECT COSTEL SCHIOPULET - TEL. 0722 326 756


